
Birkholm Christmas Trees ApS

CVR-nr.: 41747005

Strandholmen 32
5642 Millinge

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/07/2023

Vibeke Kryssing Tingberg Munck
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Birkholm Christmas Trees ApS
Strandholmen 32
5642 Millinge
e-mailadresse: birkholm@birkholm-christmastrees.dk
CVR-nr.: 41747005
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg af juletræer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 200 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		392.809	1.037.952
Lønninger		-41.937	-108.341
Andre omkostninger til social sikring		-416	-1.143
Resultat af ordinær primær drift		350.456	928.468
Andre finansielle indtægter		8.020	
Øvrige finansielle omkostninger		-28.295	-2.963
Ordinært resultat før skat		330.181	925.505
Skat af årets resultat		-130.292	-203.786
Årets resultat		199.889	721.719
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		87.000	110.000
Overført resultat		112.889	611.719
I alt		199.889	721.719

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		141.326	
Finansielle anlægsaktiver i alt		141.326	
Anlægsaktiver i alt		141.326	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		113.128	43.498
Tilgodehavender moms og afgifter		247.844	197.757
Tilgodehavender i alt		360.972	241.255
Likvide beholdninger		779.993	731.398
Omsætningsaktiver i alt		1.140.965	972.653
AKTIVER I ALT		1.282.291	972.653

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		724.608	611.719
Forslag til udbytte		87.000	110.000
Egenkapital i alt		851.608	761.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.056	
Skyldig selskabsskat		130.292	203.786
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		247.335	7.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		430.683	210.934
Gældsforpligtelser i alt		430.683	210.934
PASSIVER I ALT		1.282.291	972.653

Noter

1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Der er i resultatopgørelsen indregnet et urealiseret kurstab på værdipapirer i regnskabsåret 2022 på 8.451 kr.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret